

Årsredovisning

The Flush Team AB

Org.nr 556863-4819

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jimmy Wahlgren, Styrelseledamot
2023-06-27

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för The Flush Team AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Lund

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Lund, bedriver entreprenadarbeten och fastighetsservice.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 827	2 052	2 099	1 496
Resultat efter finansiella poster	1 982	68	632	-26
Balansomslutning	3 290	1 510	1 514	795
Soliditet (%)	83	49	45	24

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 %, vilket beror på ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	636 133	54 217	740 350
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		54 217	-54 217	0
Årets resultat			1 982 468	1 982 468
Belopp vid årets utgång	50 000	690 350	1 982 468	2 722 818

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	690 350
årets vinst	1 982 468
	2 672 818
disponeras så att i ny räkning överföres	2 672 818
	2 672 818

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		2 826 701	2 052 295
Övriga rörelseintäkter		6 817	136 336
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 833 518	2 188 631
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-273 452	-338 480
Övriga externa kostnader		-1 506 959	-1 175 318
Personalkostnader	2	-965 165	-500 894
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-97 195	-100 858
Summa rörelsekostnader		-2 842 771	-2 115 550
Rörelseresultat		-9 253	73 081
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		2 000 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 308	-4 702
Summa finansiella poster		1 991 721	-4 702
Resultat efter finansiella poster		1 982 468	68 379
Resultat före skatt		1 982 468	68 379
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-14 162
Årets resultat		1 982 468	54 217

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	241 861	339 056
Summa materiella anläggningstillgångar		241 861	339 056
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4, 5	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		341 861	439 056
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		513 201	451 220
Fordringar hos koncernföretag		2 089 527	140 683
Övriga fordringar		133 832	16 968
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		113 643	105 016
Summa kortfristiga fordringar		2 850 203	713 887
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		97 571	356 838
Summa kassa och bank		97 571	356 838
Summa omsättningstillgångar		2 947 774	1 070 725
SUMMA TILLGÅNGAR		3 289 635	1 509 781

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		690 350	636 133
Årets resultat		1 982 468	54 217
Summa fritt eget kapital		2 672 818	690 350
Summa eget kapital		2 722 818	740 350
<i>Långfristiga skulder</i>			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		40 992	66 842
Summa långfristiga skulder		40 992	66 842
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		26 938	41 667
Leverantörsskulder		145 778	250 067
Skatteskulder		0	94 285
Övriga skulder		218 151	242 109
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		134 958	74 461
Summa kortfristiga skulder		525 825	702 589
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 289 635	1 509 781

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företaget upprättar inte koncernredovisning med hänvisning till 7 kap 3§ ÅRL om moderföretag i mindre koncerner.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	515 977	647 500
Inköp	0	203 477
Försäljningar/utrangeringar	0	-335 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	515 977	515 977
Ingående avskrivningar	-176 921	-260 749
Försäljningar/utrangeringar	0	184 686
Årets avskrivningar	-97 195	-100 858
Utgående ackumulerade avskrivningar	-274 116	-176 921
Utgående redovisat värde	241 861	339 056

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Not 5 Specifikation andelar finansiella anläggningstillgångar (med marknadsvärde)

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
JiMa Fastigheter AB	100%	100%	500	100 000
				100 000

	Org.nr	Säte
JiMa Fastigheter AB	556956-2837	Lund

Not 6 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	450 000	450 000
Maskiner och inventarier med äganderättsförbehåll	107 178	137 178
	557 178	587 178

Lund 2023-06-26

Jimmy Wahlgren
Jimmy Wahlgren

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-26

Ernst & Young AB

Karl Englund
Karl Englund
Auktoriserad revisor


